
Dahl.2018 ApS

CVR-nr.: 40111166

Plejerupvej 15
4571 Grevinge

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Kim Dahl Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahl.2018 ApS
Plejerupvej 15
4571 Grevinge

CVR-nr.: 40111166
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør kr. 72.243. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		596.469	1.283.582
Personaleomkostninger		-429.767	-1.332.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.011	-80.778
Resultat af ordinær primær drift		105.691	-129.339
Andre finansielle omkostninger		-12.262	-5.176
Ordinært resultat før skat		93.429	-134.515
Skat af årets resultat		-21.186	31.010
Årets resultat		72.243	-103.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.243	-103.505
I alt		72.243	-103.505

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	255.011
Materielle anlægsaktiver i alt		0	255.011
Deposita		0	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.000
Anlægsaktiver i alt		0	287.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.329
Udskudte skatteaktiver		8.986	30.172
Andre tilgodehavender		212.000	262.357
Periodeafgrænsningsposter		0	50.935
Tilgodehavender i alt		220.986	401.793
Likvide beholdninger		657.925	471.061
Omsætningsaktiver i alt		878.911	872.854
AKTIVER I ALT		878.911	1.159.865

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		294.774	222.531
Egenkapital i alt		334.774	262.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	38.388
Skyldig selskabsskat		0	65.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544.137	793.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.137	897.334
Gældsforpligtelser i alt		544.137	897.334
PASSIVER I ALT		878.911	1.159.865

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis